
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786883

Prodej rohového RD, 120 m2, Staré Město pod Landštejnem (okres Jindřichův Hradec)

Prodej rodinného domu, 120 m?, Staré Město
pod Landštejnem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880805 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Staré Město pod Landštejnem (okres
Jindřichův Hradec)

Prodej rodinného domu, 120 m?, Staré Město pod Landštejnem

Nabízíme Vám ke koupi rodinný dům  v klidné části obce Staré
Město pod Landštejnem. Nemovitost se nachází na pozemku o
rozloze 563 m? a je ideální pro přestavbu na penzion nebo jako
rodinný dům. Je zde započatá rekonstrukce - nová střecha, zdi bez
omítky a vyměněná elektřina. Součástí nemovitosti je sklep a půda
na které je možnost vytvoření další bytové jednotky. Vytápění je
řešeno dálkovým rozvodem z teplárny a kamny na tuhá paliva. Voda
je zajištěna prostřednictvím veřejného řádu a užitková voda ze
studny; odpad sveden do jímky s přepadem do trativodu a veřejné
kanalizace. Na pozemku se nachází také dílna, která dřív sloužila k
ubytování. Upozorňuji, že fotografie interiéru jsou vizualizací
možného stavu po rekonstrukci. Pro více informací volejte makléři.

CENA: (za nemovitost) 3 499 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 563

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786883

Prodej rohového RD, 120 m2, Staré Město pod Landštejnem (okres Jindřichův Hradec)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 120

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Michálek Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


